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Funcionário: 2014 - ALEXANDRA ROBERTA HONORIO OSSES Adm: 01/02/2022 Afastado: DOE Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor

Salário Base: 1.547,20 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 379,18 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 0,00 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 1768 - ANA CAROLINA QUIRINO DA SILVA Adm: 08/09/2021 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 2.067,17 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 124,03
00009 HORA EXTRA 050% 05:00 86,61 00080 DESCONTO INSS 199,34
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/25 20,78
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40

Salário Base: 2.067,17 Base de INSS Funcionário: 2.416,96 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.416,96 Base INSS Empresa: 2.416,96 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 388,93 Base Terceiros: 2.416,96 Base de FGTS: 2.416,96
Base de Líquida de IRRF: 2.028,03 Base RAT: 2.416,96 Valor do FGTS: 193,35
Total de Vencimentos: 2.416,96 Total de Descontos: 323,37 Líquido a Receber: 2.093,59

Funcionário: 2016 - Carla Andreia Guimaraes Mendes Sais Adm: 01/02/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 2.067,17 00080 DESCONTO INSS 189,68
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40

Salário Base: 2.067,17 Base de INSS Funcionário: 2.309,57 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.309,57 Base INSS Empresa: 2.309,57 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (03 depend.): 758,45 Base Terceiros: 2.309,57 Base de FGTS: 2.309,57
Base de Líquida de IRRF: 1.551,12 Base RAT: 2.309,57 Valor do FGTS: 184,76
Total de Vencimentos: 2.309,57 Total de Descontos: 189,68 Líquido a Receber: 2.119,89

Funcionário: 1018 - CLAUDIA PRISCILA FONSECA CARNEIRO Adm: 11/01/2021 Função: ENFERMEIRO(A) RT
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 3.749,40 00080 DESCONTO INSS 604,99
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 335,37
00295 GRATIFICACAO 1.499,76

Salário Base: 3.749,40 Base de INSS Funcionário: 5.491,56 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 5.491,56 Base INSS Empresa: 5.491,56 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (03 depend.): 1.173,76 Base Terceiros: 5.491,56 Base de FGTS: 5.491,56
Base de Líquida de IRRF: 4.317,80 Base RAT: 5.491,56 Valor do FGTS: 439,32
Total de Vencimentos: 5.491,56 Total de Descontos: 940,36 Líquido a Receber: 4.551,20

Funcionário: 12 - DEBORA DOS SANTOS Adm: 04/05/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.547,20 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 92,83
00020 SALARIO FAMILIA 1 56,47 00080 DESCONTO INSS 121,06

Salário Base: 1.547,20 Base de INSS Funcionário: 1.547,20 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.547,20 Base INSS Empresa: 1.547,20 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 310,65 Base Terceiros: 1.547,20 Base de FGTS: 1.547,20
Base de Líquida de IRRF: 1.236,55 Base RAT: 1.547,20 Valor do FGTS: 123,77
Total de Vencimentos: 1.603,67 Total de Descontos: 213,89 Líquido a Receber: 1.389,78

Funcionário: 1416 - DIANE CRISTINE SANTOS DE OLIVEIRA Adm: 19/04/2021 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 2.071,05 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 124,26

00080 DESCONTO INSS 168,21

Salário Base: 2.071,05 Base de INSS Funcionário: 2.071,05 Base de INSS Suspensa: 0,00
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Base Bruta de IRRF: 2.071,05 Base INSS Empresa: 2.071,05 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 357,80 Base Terceiros: 2.071,05 Base de FGTS: 2.071,05
Base de Líquida de IRRF: 1.713,25 Base RAT: 2.071,05 Valor do FGTS: 165,68
Total de Vencimentos: 2.071,05 Total de Descontos: 292,47 Líquido a Receber: 1.778,58

Funcionário: 10 - FATIMA DE SOUZA AUGUSTO Adm: 04/05/2020 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 20/31 1.333,66 00080 DESCONTO INSS 247,09
00009 HORA EXTRA 050% 05:00 86,61 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.127,66
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/16 21,65
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 156,38
00121 FERIAS NORMAIS 733,51
00122 INT. H.E. FERIAS 20,72
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 160,17
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 304,80
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 116,02

Salário Base: 2.067,17 Base de INSS Funcionário: 2.817,50 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.598,30 Base INSS Empresa: 2.817,50 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 131,07 Base Terceiros: 2.817,50 Base de FGTS: 2.817,50
Base de Líquida de IRRF: 1.467,23 Base RAT: 2.817,50 Valor do FGTS: 225,40
Total de Vencimentos: 2.817,50 Total de Descontos: 1.374,75 Líquido a Receber: 1.442,75

Funcionário: 2466 - FLAVIA CALIANO DA COSTA Adm: 02/05/2022 Função: GERENTE ADM
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 3.536,00 00080 DESCONTO INSS 529,23
00295 GRATIFICACAO 1.414,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 273,32

Salário Base: 3.536,00 Base de INSS Funcionário: 4.950,40 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.950,40 Base INSS Empresa: 4.950,40 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 908,41 Base Terceiros: 4.950,40 Base de FGTS: 4.950,40
Base de Líquida de IRRF: 4.041,99 Base RAT: 4.950,40 Valor do FGTS: 396,03
Total de Vencimentos: 4.950,40 Total de Descontos: 802,55 Líquido a Receber: 4.147,85

Funcionário: 1671 - GISELE DA COSTA NASCIMENTO Adm: 12/07/2021 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/31 1.867,12 00080 DESCONTO INSS 199,60
00009 HORA EXTRA 050% 05:00 86,61
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/22 23,62
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40
00063 DIAS AFASTAMENTO 03/31 200,05

Salário Base: 2.067,17 Base de INSS Funcionário: 2.419,80 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.419,80 Base INSS Empresa: 2.419,80 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 578,78 Base Terceiros: 2.419,80 Base de FGTS: 2.419,80
Base de Líquida de IRRF: 1.841,02 Base RAT: 2.419,80 Valor do FGTS: 193,58
Total de Vencimentos: 2.419,80 Total de Descontos: 199,60 Líquido a Receber: 2.220,20

Funcionário: 388 - JENNIFER KAREN DA SILVA Adm: 14/12/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/31 1.497,29 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 92,83
00063 DIAS AFASTAMENTO 01/31 49,91 00080 DESCONTO INSS 121,06

Salário Base: 1.547,20 Base de INSS Funcionário: 1.547,20 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.547,20 Base INSS Empresa: 1.547,20 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 121,06 Base Terceiros: 1.547,20 Base de FGTS: 1.547,20
Base de Líquida de IRRF: 1.426,14 Base RAT: 1.547,20 Valor do FGTS: 123,77
Total de Vencimentos: 1.547,20 Total de Descontos: 213,89 Líquido a Receber: 1.333,31

Funcionário: 13 - JORGE LUIS DE OLIVEIRA Adm: 04/05/2020 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.598,48 00080 DESCONTO INSS 125,68

Salário Base: 1.598,48 Base de INSS Funcionário: 1.598,48 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.598,48 Base INSS Empresa: 1.598,48 Horas Semanais: 40
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Dedução de IRRF (00 depend.): 125,68 Base Terceiros: 1.598,48 Base de FGTS: 1.598,48
Base de Líquida de IRRF: 1.472,80 Base RAT: 1.598,48 Valor do FGTS: 127,87
Total de Vencimentos: 1.598,48 Total de Descontos: 125,68 Líquido a Receber: 1.472,80

Funcionário: 1797 - LEONARDO FERNANDO SOARES Adm: 01/10/2021 Afastado: DOE Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 02/31 103,13 00032 PENSAO ALIMENTICIA SALARIO 243,22
00063 DIAS AFASTAMENTO 15/31 773,46 00080 DESCONTO INSS 65,74

Salário Base: 1.598,48 Base de INSS Funcionário: 876,59 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 876,59 Base INSS Empresa: 876,59 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 308,96 Base Terceiros: 876,59 Base de FGTS: 876,59
Base de Líquida de IRRF: 567,63 Base RAT: 876,59 Valor do FGTS: 70,12
Total de Vencimentos: 876,59 Total de Descontos: 308,96 Líquido a Receber: 567,63

Funcionário: 1757 - LIDIANE OLIVEIRA DA MOTTA LUZ Adm: 30/08/2021 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 2.067,17 00080 DESCONTO INSS 189,68
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 16,19

Salário Base: 2.067,17 Base de INSS Funcionário: 2.309,57 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.309,57 Base INSS Empresa: 2.309,57 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 189,68 Base Terceiros: 2.309,57 Base de FGTS: 2.309,57
Base de Líquida de IRRF: 2.119,89 Base RAT: 2.309,57 Valor do FGTS: 184,76
Total de Vencimentos: 2.309,57 Total de Descontos: 205,87 Líquido a Receber: 2.103,70

Funcionário: 3591 - LUANA APARECIDA DE OLIVEIRA PINTO Adm: 17/10/2022 Função: ENFERMEIRO(A)
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 15/31 1.814,23 00080 DESCONTO INSS 155,65
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 117,29

Salário Base: 3.749,40 Base de INSS Funcionário: 1.931,52 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.931,52 Base INSS Empresa: 1.931,52 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 345,24 Base Terceiros: 1.931,52 Base de FGTS: 1.931,52
Base de Líquida de IRRF: 1.586,28 Base RAT: 1.931,52 Valor do FGTS: 154,52
Total de Vencimentos: 1.931,52 Total de Descontos: 155,65 Líquido a Receber: 1.775,87

Funcionário: 1093 - LUANA MARIA AMERICO Adm: 04/02/2021 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.547,20 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 92,83

00080 DESCONTO INSS 121,06

Salário Base: 1.547,20 Base de INSS Funcionário: 1.547,20 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.547,20 Base INSS Empresa: 1.547,20 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 310,65 Base Terceiros: 1.547,20 Base de FGTS: 1.547,20
Base de Líquida de IRRF: 1.236,55 Base RAT: 1.547,20 Valor do FGTS: 123,77
Total de Vencimentos: 1.547,20 Total de Descontos: 213,89 Líquido a Receber: 1.333,31

Funcionário: 18 - PAMELA MARIA TEODORO DE PAULA Adm: 03/08/2020 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/31 2.000,49 00080 DESCONTO INSS 192,41
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 234,58 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 47,13
00121 FERIAS NORMAIS 66,68 00198 I.R.R.F. FERIAS 49,83
00122 INT. H.E. FERIAS 2,09
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 9,84
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 26,21
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 9,95

Salário Base: 2.067,17 Base de INSS Funcionário: 2.339,89 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.235,07 Base INSS Empresa: 2.339,89 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 561,64 Base Terceiros: 2.339,89 Base de FGTS: 2.339,89
Base de Líquida de IRRF: 1.673,43 Base RAT: 2.339,89 Valor do FGTS: 187,19
Total de Vencimentos: 2.339,89 Total de Descontos: 289,37 Líquido a Receber: 2.050,52

Funcionário: 2771 - POLIANA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA Adm: 04/07/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
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DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 2.067,17 00080 DESCONTO INSS 199,34
00009 HORA EXTRA 050% 05:00 86,61
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/25 20,78
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40

Salário Base: 2.067,17 Base de INSS Funcionário: 2.416,96 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.416,96 Base INSS Empresa: 2.416,96 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 388,93 Base Terceiros: 2.416,96 Base de FGTS: 2.416,96
Base de Líquida de IRRF: 2.028,03 Base RAT: 2.416,96 Valor do FGTS: 193,35
Total de Vencimentos: 2.416,96 Total de Descontos: 199,34 Líquido a Receber: 2.217,62

Funcionário: 16 - ROSEMARY DA SILVA ALVES Adm: 04/05/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 20/31 998,19 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 59,89
00121 FERIAS NORMAIS 549,01 00080 DESCONTO INSS 138,21
00122 INT. H.E. FERIAS 5,60 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 684,02
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 184,87
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 61,29

Salário Base: 1.547,20 Base de INSS Funcionário: 1.737,67 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 998,19 Base INSS Empresa: 1.737,67 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 76,92 Base Terceiros: 1.737,67 Base de FGTS: 1.737,67
Base de Líquida de IRRF: 921,27 Base RAT: 1.737,67 Valor do FGTS: 139,01
Total de Vencimentos: 1.737,67 Total de Descontos: 882,12 Líquido a Receber: 855,55

Funcionário: 1856 - TAMISSA APARECIDA TRIGUEIRO Adm: 08/11/2021 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.547,20 00080 DESCONTO INSS 121,06

Salário Base: 1.547,20 Base de INSS Funcionário: 1.547,20 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.547,20 Base INSS Empresa: 1.547,20 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 310,65 Base Terceiros: 1.547,20 Base de FGTS: 1.547,20
Base de Líquida de IRRF: 1.236,55 Base RAT: 1.547,20 Valor do FGTS: 123,77
Total de Vencimentos: 1.547,20 Total de Descontos: 121,06 Líquido a Receber: 1.426,14

Funcionário: 1828 - VIVIANE CRISTINA DO NASCIMENTO Adm: 18/10/2021 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 2.071,05 00080 DESCONTO INSS 168,21

Salário Base: 2.071,05 Base de INSS Funcionário: 2.071,05 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.071,05 Base INSS Empresa: 2.071,05 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 168,21 Base Terceiros: 2.071,05 Base de FGTS: 2.071,05
Base de Líquida de IRRF: 1.902,84 Base RAT: 2.071,05 Valor do FGTS: 165,68
Total de Vencimentos: 2.071,05 Total de Descontos: 168,21 Líquido a Receber: 1.902,84

Funcionário: 1761 - YASMIN GONCALVES NEVES Adm: 30/08/2021 Função: ENFERMEIRO(A)
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 3.749,40 00080 DESCONTO INSS 447,00
00009 HORA EXTRA 050% 10:00 299,39 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 244,98
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 06/25 71,85
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40

Salário Base: 3.749,40 Base de INSS Funcionário: 4.363,04 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.363,04 Base INSS Empresa: 4.363,04 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 447,00 Base Terceiros: 4.363,04 Base de FGTS: 4.363,04
Base de Líquida de IRRF: 3.916,04 Base RAT: 4.363,04 Valor do FGTS: 349,04
Total de Vencimentos: 4.363,04 Total de Descontos: 691,98 Líquido a Receber: 3.671,06
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TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 39.299,77 00032 PENSAO ALIMENTICIA SALARIO 243,22
00009 HORA EXTRA 050% 645,83 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 586,67
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 158,68 00080 DESCONTO INSS 4.304,30
00020 SALARIO FAMILIA 56,47 00081 DESCONTO I.R.R.F. 869,86
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 2.205,05 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.858,81
00063 DIAS AFASTAMENTO 1.023,42 00198 I.R.R.F. FERIAS 49,83
00121 FERIAS NORMAIS 1.349,20
00122 INT. H.E. FERIAS 28,41
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 170,01
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 515,88
00295 GRATIFICACAO 2.914,16
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 187,26

Total de Vencimentos 48.366,88 Total de Descontos 7.912,69 Total Líquido 40.454,19

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 48.310,41BASE DE CÁLCULO DE IRRF 46.246,91
BASE INSS EMPRESA 48.310,41BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE TERCEIROS 48.310,41BASE DE CÁLCULO DE FGTS 48.310,41
BASE RAT 48.310,41BASE DE CÁLCULO DE PIS 48.310,41

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 4.304,30VALOR DO FGTS 3.864,74
VALOR DE INSS - FPAS 0,00VALOR DE IRRF 919,69
VALOR DE INSS - RAT 0,00VALOR DE PIS 483,12
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 56,47DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 19,00AFASTADOS 2,00
DEMITIDOS 0,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 548,00 39.299,77 00032 PENSAO ALIMENTICIA SALARIO 0,00 243,22
00009 HORA EXTRA 050% 30,00 645,83 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 0,00 586,67
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 0,00 158,68 00080 DESCONTO INSS 0,00 4.304,30
00020 SALARIO FAMILIA 1,00 56,47 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 869,86
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 0,00 2.205,05 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 0,00 1.858,81
00063 DIAS AFASTAMENTO 19,00 1.023,42 00198 I.R.R.F. FERIAS 0,00 49,83
00121 FERIAS NORMAIS 0,00 1.349,20
00122 INT. H.E. FERIAS 0,00 28,41
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 0,00 170,01
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 0,00 515,88
00295 GRATIFICACAO 0,00 2.914,16
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 0,00 187,26

Total de Vencimentos 48.366,88 Total de Descontos 7.912,69 Total Líquido 40.454,19

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 48.310,41 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 46.246,91
BASE INSS EMPRESA 48.310,41 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 48.310,41
BASE DE CÁLCULO DE PIS 48.310,41

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 4.304,30 VALOR DO FGTS 3.864,74
VALOR DE INSS - FPAS 0,00 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 919,69
VALOR DE INSS - RAT 0,00 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 56,47 VALOR DE PIS 483,12
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 019 TOTAL DE VENCIMENTOS 48.366,88
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 002 TOTAL DE DESCONTOS 7.912,69
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 000 TOTAL LíQUIDO 40.454,19
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000
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